
Žádost o uvolnění žáka ze školní docházky 

dle směrnice školy ke GDPR a školního řádu 

 

ve dnech ……………….……………………z důvodu: …………………………………………...………….. 

 

jméno a příjmení žáka: ………………………………………….………………ročník: ……… třída: ……… 

 

Jsem si vědom(a) toho, že dcera/syn si po návratu neprodleně doplní učivo a že tato nepřítomnost ve vyučování 

není důvodem pro omlouvání ze zkoušení staršího učiva nebo důvodem pro jinou úlevu.  
 

V případě 5 a vícedenního uvolnění žáka/žákyně  požádám předem třídního učitele o seznam učiva, které bude 

v době nepřítomnosti probíráno v dané třídě.  

V………………………………       dne…………….                          …………………..……………………. 

podpis zákonného zástupce žáka/žákyně   

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Žádost o uvolnění žáka ze školní docházky 

dle směrnice školy ke GDPR a školního řádu 

 

ve dnech ……………….……………………z důvodu: …………………………………………...………….. 

 

jméno a příjmení žáka: ………………………………………….………………ročník: ……… třída: ……… 

 

Jsem si vědom(a) toho, že dcera/syn si po návratu neprodleně doplní učivo a že tato nepřítomnost ve vyučování 

není důvodem pro omlouvání ze zkoušení staršího učiva nebo důvodem pro jinou úlevu.  
 

V případě 5 a vícedenního uvolnění žáka/žákyně  požádám předem třídního učitele o seznam učiva, které bude 

v době nepřítomnosti probíráno v dané třídě.  

V………………………………       dne…………….                          …………………..……………………. 

podpis zákonného zástupce žáka/žákyně   

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 


